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I VAKUUTUSMAKSUPROSENTTEJA VUODELLE 1999 

TEL-vakuutusmaksu 
Sosiaali- ja terveysministeriö on 16.12.1998 vahvistanut 
työelä keva ku utusy htiöiden työntekijäin elä kela in (TEL) perusturvan 
mukaisen vakuutuksen maksutasoperusteet vuodelle 1999. Taulukon 
mukaan laskettu keskimääräinen TEL:n vähimmäisturvan mukainen 
vakuutusmaksu on 213 prosenttia palkoista. Arvio sisältää 0,4 
prosenttiyksikön vastuuvajauksen kuoletuksen, 0,2 prosenttiyksikön 
suuruisen Eläke-Kansan vajeen johdosta perittävän osan ja maksua 
alentavana tekijänä O,? prosenttiyksikön suuruisen Eläketurva- 
keskuksen luottovakuutuksen palautusosan. Lisäksi arviossa on otettu 
huomioon, että työnantajakohtainen lisävakuutusvastuusta tuleva 
hyvitys on keskimäärin 0,7 prosenttia palkoista. 

Pientyönantajien TEL:n vähimmäisturvan mukainen vakuutusmaksu 
on 22,l prosenttia palkoista. Lisävakuutusvastuusta tulevaa 
työnantajakohtaista hyvitystä ei ole otettu huomioon. 

Suu rtyöna ntajil ia tau I u kon mukaan \as kettu TEL: n vä him mäistuwan 
mukainen maksu määräytyy iän mukaan välille 15,l % - 29,O % ja sen 
on keskimäärin arvioitu olevan 22,3 prosenttia palkoista. Lisävakuu- 
tusvastuusta tulevaa työnantajakohtaista hyvitystä ei ole otettu näissä 
maksuprosenteissa huomioon. 

Työntekijöiden työeläkemaksu on 4,7 prosenttia palkoista ja se 
sisättyy edellä mainittuihin vakuutusmaksuprosentteihin. 

LEL-, TAEL- ja MEL-vakuutusmaksut 

Lyhytaikaisissa työsu hteissa olevien työntekijäin eläkelain (LEL) 
mukainen vakuutusmaksu on 22,2 prosenttia palkoista, josta 
työnantajien osuus on 173 prosenttiyksikköä ja työntekijöiden 4,7 
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prosentti yksikköä. Maksu sisä Itää vastuuvaja u ksen kuoletu ksen 
(0,4 %), Eläke-Kansan vajeen johdosta perittävän osan (0,2%) ja 
E lä ketu rva kesku ksen I uottova kuut uksen pa Iautusosa n (-0,l %). 

Taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien työntekijäin eläkelain 
(TaEL) mukainen vakuutusmaksu on 16,O prosenttia, josta 
työnantajien osuus on 1 I,3 prosenttiyksikköä ja työntekijöiden 4,7 
prosenttiyksikköä. Maksu sisältää vastu uvajau kse n kuoletu ksen 
(0,4 %), Eläke-Kansan vajeen johdosta perittävän osan (0,2%) ja 
Eläketurvakeskuksen luottovakuutuksen palautusosan (-0,f %). 

Merimieseläkelain mukainen (MEL) vakuutusmaksu on 20,O 
prosenttia, josta työntekijöiden osuus on 10,O prosenttiyksikköä. 

MY E L-perusprosentti ja YEL-ma ksu prose ntti 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 16.12.1998 vahvistanut 
maatalousyrittäjien eläkelain (MYEL) rnu kaiseksi perusprosentiksi ja 
yrittäjien eläkelain (YEL) mukaiseksi maksuprosentiksi 2? ,O 
prosenttia. 

Ii LASKUPERUSTEKORKO 

Laskuperustekorko alenee 5,5 prosentista 5 prosenttiin. Korko on 
vahvistettu ajalle 1.1 .-30.6.1999. 

111 ELÄKEPALKAN VÄHEMNYSKERROIN VUODELLE 1999 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 16.12.1998 vahvistanut TEL:n 7a §:n 
3 momentissa tarkoitetun eläkepalkan vä hennyskertoimen arvoksi 
0,0470. 
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